PROGRAMME : AUTOMOBILE MECHANICS (5798) DEP

SECTEUR 10

COURS DU PROGRAMME CHARLEMAGNE

AEP

CEGEP

EQUIVALENCE REFUSEE

843401

843412

843423

843433

841611

350562
845312
851212

841622

219465
219673
350575
781685

801762
801776
801782
801825

840063
840095

843445

841653
845356
851225
898428

219424
219664
350145
350565
841664
845324
851215

872054
872066
872125
872133

843452

898255

350572
359233
841632
851232

AEP741032

AEP741054

841641

781667

721032

CAHIER D’ATTRIBUTION DES EQUIVALENCES : FORMATION PROFESSIONNELLE

Les nouveautés sont surlignées en gris

5798 (p. 1)
MISE A JOUR 2021-04-01



PROGRAMME : AUTOMOBILE MECHANICS (5798) DEP

SECTEUR 10

COURS DU PROGRAMME CHARLEMAGNE

AEP

CEGEP

EQUIVALENCE REFUSEE

843465

841675
841687

843476

841675
841687

843484

841754
841767

843496

841754
841767

843506

219446
219696
350576

841695
841704

845386
851246

843514

841695
841704

843524

219514
219804
841794
845394

843536

841776
841787

843547

841776
841787

CAHIER D’ATTRIBUTION DES EQUIVALENCES : FORMATION PROFESSIONNELLE

Les nouveautés sont surlignées en gris

5798 (p. 2)
MISE A JOUR 2021-04-01



PROGRAMME : AUTOMOBILE MECHANICS (5798) DEP

SECTEUR 10

COURS DU PROGRAMME CHARLEMAGNE

AEP

CEGEP

EQUIVALENCE REFUSEE

843555 841805 — —
841815
843565 841805 — —
841815
843573 — — — 841712
841723
843583 — — — 841712
841723
843593 841823 — —
841834
843604 841823 — —
841834
843614 841744 — —
843624 841844 — —
841855
843634 841844 — —
841855
843644 841864 — —
841876
843655 841864 — —
841876
CAHIER D’ATTRIBUTION DES EQUIVALENCES : FORMATION PROFESSIONNELLE 5798 (p. 3)

Les nouveautés sont surlignées en gris

MISE A JOUR 2021-04-01



PROGRAMME : AUTOMOBILE MECHANICS (5798) DEP

SECTEUR 10

COURS DU PROGRAMME CHARLEMAGNE

AEP

CEGEP

EQUIVALENCE REFUSEE

843665

843671

843686

841885

203361
359291
840261
841731
842371
843121
936352
948262

841906

CAHIER D’ATTRIBUTION DES EQUIVALENCES : FORMATION PROFESSIONNELLE

Les nouveautés sont surlignées en gris

5798 (p. 4)
MISE A JOUR 2021-04-01



