

COURS DU PROGRAMME	CHARLEMAGNE	AEP	CÉGEP	ÉQUIVALENCE REFUSÉE
843401	841611	—	—	
843412	350562 845312 851212	—	—	841641
843423	841622	AEP741032	—	
843433	219465 219673 350575 781685 801762 801776 801782 801825 840063 840095 841653 845356 851225 898428	—	—	
843445	219424 219664 350145 350565 841664 845324 851215 872054 872066 872125 872133 898255	AEP741054	—	781667
843452	350572 359233 841632 851232	—	—	721032

COURS DU PROGRAMME	CHARLEMAGNE	AEP	CÉGEP	ÉQUIVALENCE REFUSÉE
843465	841675 841687	—	—	
843476	841675 841687	—	—	
843484	841754 841767	—	—	
843496	841754 841767	—	—	
843506	219446 219696 350576 841695 841704 845386 851246	—	—	
843514	841695 841704	—	—	
843524	219514 219804 841794 845394	—	—	
843536	841776 841787	—	—	
843547	841776 841787	—	—	

COURS DU PROGRAMME	CHARLEMAGNE	AEP	CÉGEP	ÉQUIVALENCE REFUSÉE
843555	841805 841815	—	—	
843565	841805 841815	—	—	
843573	—	—	—	841712 841723
843583	—	—	—	841712 841723
843593	841823 841834	—	—	
843604	841823 841834	—	—	
843614	841744	—	—	
843624	841844 841855	—	—	
843634	841844 841855	—	—	
843644	841864 841876	—	—	
843655	841864 841876	—	—	

COURS DU PROGRAMME	CHARLEMAGNE	AEP	CÉGEP	ÉQUIVALENCE REFUSÉE
843665	841885	—	—	
843671	203361 359291 840261 841731 842371 843121 936352 948262	—	—	
843686	841906	—	—	